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Замовник Український ГМІ ДСНС України 
(назва організації)

Підрядник Товариство з обмеженою відповідальністю "Енергія-97" 
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Монтаж, введення в експлуатацію комерційного вузла обліку тепла та приладу для дистанційного зняття даних в 
тепловому пункті адміністративної будівлі Український ГМІ ДСНС України за адресою: проспект Науки, 37 у Голосіївському районі м.

Києва, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2023 р.

№ 
Ч.ч Обгрунтування Найменування витрат

Вартість, тис. грн.

всього
у тому числі:

будівельних 
робіт

інших 
витрат

1 2 3 4 5 6
1 Прямі витрати, 

у тому числі
22,79600 22,79600 -

Розрахунок N1 Заробітна плата 19,44800 19,44800 -
Розрахунок N2 Вартість матеріальних ресурсів 3,31400 3,31400 -
Розрахунок N3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів 0,03400 0,03400 -

2 Розрахунок N4 Загальновиробничі витрати 6,52900 6,52900 -
3 Розрахунок N5 Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і 

споруд
- - -

4 Розрахунок N6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що 
плануються до виконання у зимовий період)

- - -

5 Розрахунок N7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період - - -
6 Розрахунок N8 Інші супутні витрати

Разом 29,32500 29,32500
7 Розрахунок N9 Прибуток 1,01100 1,01100 -
8 Розрахунок N10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації 0,79900 - 0,79900
9 Розрахунок N11 Кошти на покриття ризиків - - -
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10 Розрахунок N12 Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами 
Разом (ч.ч 1-10) 31,13500 30,33600 0,79900

11

12

Розрахунок N13 Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані 
складовими вартості будівництва (без ПДВ)
Разом договірна ціна крім ПДВ
Податок на додану вартість
Всього договірна ціна

31,13500
6,22700
37,36200

30,33600 0,79900
6,22700



( посилання на документ про затвердження )
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ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА

Монтаж, введення в експлуатацію комерційного вузла обліку тепла та приладу для дистанційного зняття даних в тепловому пункті 
адміністративної будівлі Український ГМІ ДСНС України за адресою: проспект Науки, 37 у ГолосГівському районі м. Києва

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ 
Ч.ч

Номери 
кошторисів і 
кошторисних 
розрахунків

Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно- 
транспортної інфраструктури, робіт і витрат

Кошторисна вартість, тис.грн.
будівельних 

робіт
устаткування, 

меблів та 
інвентарю

інших 
витрат

загальна 
вартість

1 2 3 4 5 6 7

Глава 2. Об'єкти основного призначення
1 02-01 Монтаж, введення в експлуатацію комерційного вузла обліку тепла та 

приладу для дистанційного зняття даних в тепловому пункті 
адміністративної будівлі Український ГМІ ДСНС України за адресою: 
проспект Науки, 37 у Голосіївському районі м. Києва

29,325 29,325

Разом по главі 2: 29,325 - - 29,325
Разом по главах 1-7: 29,325 - - 29,325
Разом по главах 1-8: 29,325 - - 29,325
Разом по главах 1-9: 29,325 - - 29,325
Разом по главах 1-12: 29,325 - - 29,325

Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П) 1,011 - - 1,011
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Настанова [4.39]

Настанова [4.43]

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних 
організацій (АВ)
Разом
Податок на додану вартість
Всього по зведеноіуіу кошторисному розрахунку

30,336

30,336
-

0,799

0,799
6,227
7,026

0,799

31,135
6,227
37,362

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту 
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу
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Монтаж, введення в експлуатацію комерційного вузла обліку тепла та приладу для дистанційного зняття даних в тепловому пункті адміністративної будівлі 
Український ГМІ ДСНС України за адресою: проспект Науки, 37 у Голосіївському районі м. Києва 
552-11-ВОТЕ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

Монтаж, введення в експлуатацію комерційного вузла обліку тепла та приладу для дистанційного зняття даних в тепловому пункті 
адміністративної будівлі Український ГМІ ДСНС України за адресою: проспект Науки, 37 у Голосіївському районі м. Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість

29,325 тис. грн.
0,22594 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 20,357 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р._________________________________ _____________________________________________________________

№ 
Ч.ч..

Обґрунту­
вання 
(шифр 
норми)

Найменування робіт і витрат Одиниця 
виміру

Кіль- 
кість

Вартість одиниці, 
грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда 

робітників, люд.год.

Всього
експлуа­

тації 
машин

Всього заробіт­
ної плати

експлуа­
тації 

машин

не зайнятих 
обслуговуванням 

машин

заробіт­
ної плати

втому 
числі за­
робітної 
плати

втому 
числі за- 
робітної 
плати

тих, що 
обслуговують 

машини
на одини­

цю всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 КМ11-30-2

Розділ 1. Демонтаж існуючого 
обладнання

Прилади, що установлюються на шт 2 73,39 147 147 0.9600 1,92

2

к=0,3

КМ11-30-3

технологічних трубопроводах і 
устаткуванні на закладних пристроях, 
з'єднання фланцеві-Демонтаж 
витратомірів
Демонтаж перетворювача шт 2

73,39

73,39 147 147 0,9600 1,92

3
к=0,3
КМ11-93-1

термоелектричного багатозонового
Демонтаж теплообчислювача -апаратура шт 1

73,39
335,06 335 335 4,3200 4,32

к=0,3 настінна 335,06 - - - -
Разом прямі витрати по розділу 1 629 629 - 8,16

Разом будівельні роботи, грн. 629
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн.
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.

Всього будівельні роботи, грн.

629
215 
0,26

ЗО
844

Всього по розділу 1 844

4 КР16-28-1
Розділ 2. Система теплового вводу

Врізування штуцерів [патрубків] шт 2 217,39 3,24 435 392 6 2,3900 4,78

5 КМ11-30-2

діаметром 25 мм в існуючі мережі зі 
сталевих труб
Прилади, що установлюються на шт 2

196,10

246,16

0,75

492 489

2 0,0102

3,2000

0,02

6,4

6 КМ11-30-3

технологічних трубопроводах і 
устаткуванні на закладних пристроях, 
з'єднання фланцеві
Монтаж перетворювача термоелектричного шт 2

244,64

244,64

-

489 489

-

3,2000 6,4

7 КМ12-698-3
багатозонового
Монтаж розширювача із бобишкою для 10 шт 0,2

244,64
4460,87 62,33 892 712 12 48,0000 9,6

8 КМ8-401-1
гільз під термоперетворювачі
Кабель дво-, чотирижильний перерізом 100 м 0,2

3560,64
6177,33

14,50
21,69 1235 1020

3
4

0,1960
70,4000

0,04
14,08

9 КМ11-93-1

жили до 16 мм2, що прокладається з 
кріпленням накладними скобами 
Теплообчислювач- апаратура настінна шт 1

5101,18

1147,92

5,05

1148 1117

1 0,0682

14,4000

0,01

14,4

10 КМ11-168-1 Монтаж щита (для встановлення модему шт 1
1116,86
591,51 2,15 592 587 2 8,0000 8

11 КБ16-12-1
контролера)
Установлення фланцевих з'єднань на шт 2

586,80
192,98

0,98
3,94 386 244

1
8

0,0148
1,5700

0,01
3,14

12 & С1630-20-
стальних трубопроводах діаметром 25 мм 
Вставка монтажна фланцева під витратомір, шт 2

121,77
277,02

0,92
554

2 0,0124 0,02

13

447 
варіант 1 
С130-980

Ду25, 1=110

Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, шт 4 100,71

-

403

- - -

ВСтЗспЗ, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 
25 мм

- - - - -
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
14

15

16

17

18

КБ21-2-1

& С1630-24- 
18-9 
варіант 1 
КМ11-168-1

&С126- 
1287-23-К
&С1630-67- 
171

Прокладання вініпластових труб, що 
поставляються прямими трубами 
довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із 
кріпленням накладними скобами, діаметр 
умовного проходу до 25 мм
Гофра №16

Монтаж щита (для встановлення 
теплолічильника)
Щит КІП (600X400X250) ІР54

Перехід сталевий 40/20

100 м

м

шт 

шт 

шт

0,3

ЗО

1

1

4

2816,64 - 845

226

592

1500

41

845

587

- 42,3300 12,7
2816,64

7,52

591,51 2,15 2
1

8,0000 8 
0,01586,80

1500,00
0,98 0,0148

10,21 - - -
-

Разом прямі витрати по розділу 2

Разом будівельні роботи, грн.
в тому числі:
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн.
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.

Всього будівельні роботи, грн.

Всього по розділу 2

9830

9830

3314
6492
2331
3,12
358

12161

12161

6482 34
10

87,5
0,11

19

20

21

КП2-14-3

КП2-14-1

КП2-11-1

Розділ 3. Пусконалагоджувальні роботи
Система вимірювальна витрат або рівня

Система вимірювальна температури

Елемент програмно-логічного керування, 
модуль мікропроцесорного контролю

Параметр

Параметр

шт

1

1

1

1693,27 1693

1129

9515

1693

1129

9515

16,8000 16,8
1693,27
1128,85 11,2000 11,2
1128,85
9514,58 94,4000 94,4
9514,58 - - - -

Разом прямі витрати по розділу 3

Разом будівельні роботи, грн.
в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

12337

12337

12337

12337
-

122,4
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Загальновиробничі витрати, грн.
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.

Всього будівельні роботи, грн.

Всього по розділу 3

3983
4,39
511

16320

16320
Разом прямі витрати по кошторису

Разом будівельні роботи, грн.
в тому числі:
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн.
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.

Всього будівельні роботи, грн.

Всього по кошторису

22796

22796

3314
19458
6529
7,77
899

29325

29325

19448 34 218,06
10 0,11

Кошторисна трудомісткість, люд.год.
Кошторисна заробітна плата, грн.

225,94
20357

Склав
[і^Ьс^да, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив
• [посада, підпис (ініціали, прізвище)]


